Förderverein Löschgruppe Longerich e.V.

Förderverein Löschgruppe Longerich der Freiwilligen Feuerwehr Köln e.V.



Longericher Hauptstr. 97 50739 Köln Tel.: 0175-699 30 307

Foerderverein@ff-longerich.de www.ff-longerich.de

<u>Aufnahmeantrag zur</u> <u>Mitgliedschaft im Förderverein Löschgruppe Longerich e.V.</u>

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Löschgruppe Longerich der Freiwilligen Feuerwehr Köln e.V. Ich erkläre mich mit der Satzung des Fördervereins einverstanden. Der Mindestjahresbeitrag beträgt 25,00 Euro und wird nach Eingang des Antrags zum 01.März des jeweiligen Jahres fällig.

Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße:	
PLZ:	CDCIVILLICE
Ort:	FELLEDWEND
Telefon:	KÖLN
Email-Adres <mark>se:</mark>	TO DO DO DO TO THE PARTY OF THE
Eintrittsdatum:	
Mitgliedsbeitrag vonBitte senden Sie den Antrag an	Mitgliedsbeitrag Longerich der Freiwilligen Feuerwehr Köln e.V. wird den alljährlichen EUR (mind. 25,00 Euro) per Überweisungsträger in Rechnung stellen. die o. g. Post- bzw. Email-Adresse, oder übergeben ihn einem Mitglied der Löschgruppe oder des Fördervereins.
Ort, Datum:	Unterschrift des Kontoinhabers:

Name: